TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG TT-PC-ĐBCL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  06/TB-TTPCĐBCL
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Khảo sát lấy ý kiến sinh viên tốt nghiệp về khóa học năm 2020
Thực hiện Quyết định số 08/QĐ-ĐHCNTT-ĐBCL ngày 17/12/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy định lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên sắp tốt nghiệp về khoá học, Phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng (TT-PC-ĐBCL) tiến hành tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên tốt nghiệp về khóa học năm 2020, thông tin cụ thể như sau:
· Đối tượng khảo sát: Sinh viên (SV) được công nhận tốt nghiệp năm 2020
· Thời gian khảo sát: Từ ngày 13/11/2020 – 13/12/2020
· Hình thức khảo sát: Khảo sát online, sinh viên sẽ nhận được email có đường dẫn (link) để hoàn thành phiếu khảo sát.
Đề nghị:
· Phòng Đào tạo Đại học (ĐTĐH), Phòng Công tác Sinh viên (CTSV), Văn phòng các Chương trình đặc biệt (VPĐB), Phòng Dữ liệu và Công nghệ Thông tin phối hợp với Phòng TT-PC-ĐBCL triển khai hoạt động khảo sát.
· Phòng ĐTĐH, Phòng CTSV, VPĐB và các Khoa/Bộ môn thông báo đến tất cả SV được công nhận tốt nghiệp biết để thực hiện.

Nơi nhận:
· Các đơn vị;
· Giảng viên và người học;
· Lưu VT, ĐBCL.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG TT-PC-ĐBCL
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Khánh Sơn